
Arbeitsbühnen 
Gartenstr. 7, 08459 Neukirchen ** Tel.: 03762/42950, Fax: 42960 ** Mobil: 0172/37
      

Anhänger‐Arbeitsbühne – 16,50 m AH 
  
Technische Daten: 
  

Homepage: www.arbeitsbuehnen-hoelzel.de ** E-Mail: Hoelzel-Arbeitsbuehne

 

 

Arbeitshöhe m 
Plattformhöhe m 
max. seitliche Reichweite  m 
Traglast max. kg 
Fahrkorbabmessungen m 
Transportlänge m 
Transportbreite m 
Transporthöhe m 
Eigengewicht  kg 
Abstützbreite m 
Antrieb  Ladeg
Hydraulische Stützen, Proportionalsteuerung,
drehbarer Korb 

Arbeitsdiagramm:
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200
1,25 x 0,80 x 1,10

6,75
1,70
2,05

1.950
4,20 

erät (220 V) Batterie
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